
STANOWISKO 

narady samorządów Rodzinnych Ogrodów Działkowych 
z terenu Krosna Odrzańskiego, Gubina, Lubska, Jasienia 

z dnia 26 listopada 2013 roku 

w sprawie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych 
z dnia 22 listopada 2013 roku 

Uczestnicy narady samorządu Rodzinnych Ogrodów Działkowych oceniają 
pozytywnie decyzję Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 listopada 2013 roku 
w sprawie głosowania i przyjęcia projektu ustawy o rodzinnych ogrodach 
działkowych, wypracowanego na bazie obywatelskiego projektu ustawy. 

Spoglądamy z ufnością i nadzieją, że nowa ustawa zastąpi poprzednią 
ustawę ku zadowoleniu wszystkich działkowców, gdyż nie spowoduje to pustki 
prawnej w funkcjonowaniu rodzinnych ogrodów działkowych oraz nie zostanie 
zaprzepaszczony i zniszczony wielopokoleniowy dorobek rodzin działkowych. 

Nowy projekt ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych był szeroko 
konsultowany jako projekt obywatelski ze społeczeństwem, samorządami miast, 
partiami politycznymi, posłami, senatorami. 

Wierzymy, że postawa posłów w Sejmie w dniu 22 listopada 2013 roku 
stanowi podstawę i odzwierciedlenie by sądzić, że dalsza ścieżka legislacyjna 
nowej ustawy zostanie zakończona zgodnie ze społecznym oczekiwaniem a 
wypracowany i włożony trud wszystkich zainteresowanych zostanie uwieńczony 
przyjęciem tego aktu przez Senat i podpisany przez Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

Jako samorządy rodzinnych ogrodów działkowych wyrażamy stanowisko, że 
wypracowane i podjęte kompromisy zapisane w nowej ustawie będą dobrze służyły 
rodzinnym ogrodom działkowym i społecznościom lokalnym, przyczynią się do 
dalszego rozwoju ogrodnictwa działkowego w Polsce. Natomiast dla społeczeństwa 
są pozytywnym mechanizmem w jego rozwoju i zaspokajaniu potrzeb socjalnych. 

Pragniemy wierzyć, że nowa ustawa szybko ujrzy światło dzienne i tak samo 
zostanie wdrożona w życie. Społeczność działkowa bardzo tego oczekuje. 

Otrzymują: 
1. Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej. 



I 

2. Marszałek Senatu. 
3. Marszałek Sejmu. 

Krosno Odrzańskie, dnia 26 listopada 2013 roku 
li 

W podpisie uczestnicy narady: 
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